
HSSGC 3.0 x 61 - 10 pcs

Vrtáky na kov vybroušené z velmi tvrdé a tepelně odolné
rychlořezné oceli s příměsí kobaltu, vyráběny podle DIN
338.

Dvoustranné ostří s hrotem zbroušeným pod úhlem 135°
zabezpečuje maximální vystředění - není nutné označování
důlč íkem.

Obsah kobaltu 5%. Odolává vysokým teplotám vrtání.

Normální úhel drážky typu N.

Vhodné pro vrtání ocelí a kovů s vysokým obsahem slitin s
pevností v tahu vyšší než 1000 N / mm², jako jsou
žáruvzdorné a kyselinovzdorné oceli a nerezová ocel.

3-plochá stopka od průměru 5 mm pro lepší přilnavost
zabraňující proklouznutí nástroje ve sklíč idle.

Barva: hnědá.

 (mm) 3.0

Article Number 4932373336

Celková délka (mm) 61

Ks. v balení 10

Pracovní délka (mm) 33

HSSGC 3.0 x 61 - 10 pcs

Vrtáky na kov vybroušené z velmi tvrdé a tepelně odolné
rychlořezné oceli s příměsí kobaltu, vyráběny podle DIN
338.

Dvoustranné ostří s hrotem zbroušeným pod úhlem 135°
zabezpečuje maximální vystředění - není nutné označování
důlč íkem.

Obsah kobaltu 5%. Odolává vysokým teplotám vrtání.

Normální úhel drážky typu N.

Vhodné pro vrtání ocelí a kovů s vysokým obsahem slitin s
pevností v tahu vyšší než 1000 N / mm², jako jsou
žáruvzdorné a kyselinovzdorné oceli a nerezová ocel.

3-plochá stopka od průměru 5 mm pro lepší přilnavost
zabraňující proklouznutí nástroje ve sklíč idle.

Barva: hnědá.

 (mm) 3.0

Article Number 4932373336

Celková délka (mm) 61

Ks. v balení 10

Pracovní délka (mm) 33

HSSGC 3.0 x 61 - 10 pcs

Vrtáky na kov vybroušené z velmi tvrdé a tepelně odolné
rychlořezné oceli s příměsí kobaltu, vyráběny podle DIN
338.

Dvoustranné ostří s hrotem zbroušeným pod úhlem 135°
zabezpečuje maximální vystředění - není nutné označování
důlč íkem.

Obsah kobaltu 5%. Odolává vysokým teplotám vrtání.

Normální úhel drážky typu N.

Vhodné pro vrtání ocelí a kovů s vysokým obsahem slitin s
pevností v tahu vyšší než 1000 N / mm², jako jsou
žáruvzdorné a kyselinovzdorné oceli a nerezová ocel.

3-plochá stopka od průměru 5 mm pro lepší přilnavost
zabraňující proklouznutí nástroje ve sklíč idle.

Barva: hnědá.

 (mm) 3.0

Article Number 4932373336

Celková délka (mm) 61

Ks. v balení 10

Pracovní délka (mm) 33


